СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.11.2024 г. № 37

О признании утратившим силу решения Совета

Ерусланского муниципального образования от

30.06.2022 г. № 21 «Об утверждении порядка

отнесения земель к землям особо охраняемых

территорий местного значения, их

использования и охраны, расположенных на

территории Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023года № 486-ФЗ

"О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и статью 98

Земельного кодекса Российской Федерации", Распоряжением Правительства

Российской Федерации от 1 июня 2024 года № 1372-р, Совет Ерусланского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области от 30.06.2022 №

21 «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых

территорий местного значения, их использования и охраны, расположенных

на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского

муниципального района Саратовской области» - признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     Е.А. Аксашева